
Cif Professional 
All Purpose 
Cleaner Lemon 
Fresh

Univerzální čištění. 
Účinný na špínu a mastnotu. 

Popis produktu
Cif Professional All Purpose Cleaner Lemon Fresh je příjemně 
parfémovaný univerzální čisticí prostředek pro rychlé a snadné 
každodenní mytí. 

Vlastnosti a výhody
 • Účinný na špínu a mastnotu
 • Rychlé a snadné čištění
 • Bezoplachový čistič

Pro Formula
Dokonale čisté prostředí má zásadní vliv na spokojenost zákazníka. 
Pro Formula nabízí kompletní řadu čisticích prostředků s 
profesionálním složením, které jsou spojené s důvěryhodnými 
značkami a zajistí skvělé výsledky čištění – ihned od prvního použití.
O krok blíže k úspěšnému podnikání.

Oblast použití 
Vhodný na každodenní mytí neleštěných podlah, stěn, nátěrů, plastů 
či jiných těžko omyvatelných povrchů.

Návod k použití 
Roztok aplikujte pomocí láhve s rozprašovačem, případně použijte 
kbelík s mopem, hadrem nebo houbou. Nechte uschnout nebo 
použijte suchý čistý mop. Opláchnutí není nutné.
Dávkování: 15 ml prostředku do 750 ml rozprašovací láhve nebo 
80-160 ml prostředku na 8 L vody v kbelíku.

© 2019 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 60497 cz 03/19 



Produkt Balení Objednávací kód
Cif Professional All Purpose Cleaner Lemon Fresh 2 x 5 L 7518659

Vzhled pH (neředěný) Zápach
čirá žlutá kapalina ≈ 11 slabě parfemovaný

Bezpečná manipulace a skladování

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty na chladném a suchém místě. 
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com

Cif Professional All Purpose Cleaner Lemon Fresh

www.proformula.com


